Undang-Undang Nomor 23 tahun 2006 tentang Administrasi

Kependudukan

3) Peraturan Presiden Nomor 96 Tahun 2018 tentang Persyaratan dan Tata

Cara Pendaftaran Penduduk dan Pencatatan Sipil

4) Constitution of the Kingdom of Thailand B.E. 2560

5) Thai Civil and Commercial Code

6) Civil Registration Act B.E. 2534 (1991)

7) Person’s Name Act Act B.E. 2505 (1962)

8) Female Title Act B.E. 2551 (2008)

9) Thailand Gender Equality Act B.E. 2558 (2015)

b) Bahan hukum sekunder adalah bahan hukum yang tidak mempunyai

kekuatan hukum dan bahan hukum yang memberikan penjelasan mengenai

bahan hukum primer, bahan hukum sekunder dalam penelitian ini berupa

buku-buku yang terkait dengan penelitian, jurnal-jurnal yang berkaitan